FUNDAÇAO I-LORESTAL

Portaria F.F. n=o 0186t2O1g
Assunto: Designação do Sr.
Fabiano Vanone junto à Gerência
de UG's do Vale do Paraíba e
Mantiqueira

Data' de Emissão:10107 l2O1 3

Data de Vigênciâ :1A107 12013

O Diretor Executivo

Florestal do Estado

e estatutárias;

da Fundaçác para a eonservaçáo e'alProduçáo
de Sáo Paulo, no uso de suas atrribuições legais

Considerando o estabelecido no Regimen'to lnterno da Fundaçáo

Florestal, instituído pela Portaria Normativa FF no 016512012.

RESOLVE:

Designar o Sr. Fabiano Vanone, R.G. n.o 28.4O7.933-9, para

responder pelo expediente da Gerência de lJnidades de

Conservação do V-ale do . ParaÍba ' e Manti{ueira, 'nà.

período de 101A7t2A13 a ZStOitZO13, por motivo de férias do

Pelo período da substituiçáo, o designado'íará jús à

difer=ença entre sua remúneraçáo e a remu.ne.raçáo do cargo
.r-

de Gerente, a título àe grati!ica'çáo de strbstftuiçáo
'' r\:

3 A pr,esente'Fortaria entra ern'vigor.nesta data.

FF - Diretoria Executiva, '10 de julho de 20'1,3.

i

Diretôr Executi-vo

{luâ..do Hoúo, 931 - Horto'Flôrestat - Sao.Fairlti= p- EF 02377{90 Tel.11 2gCZ SOOQ ,..,www.ambientàsp.goV.bl/fundacaoflorestal
' . .): , .

'i' i ::
- i '.'.,"